
C:\My doc-2/งานพสัดุ/สอบราคา/ประกาศ/ประชาสัมพันธ/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ประชาสัมพันธตรวจรับงานพัสดุในงานจางกอสรางโครงการกอสรางหองน้ําสาธารณะ หมูท่ี 5  
ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม 

ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)  
--------------------------------------------------------- 

  ตามท่ี องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง  ไดดําเนินการจางเหมาโครงการกอสราง
หองน้ําสาธารณะ หมูท่ี 5 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม ดวยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส (e-bidding)  (เลขท่ีโครงการ : 63017414989) รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวน
ตําบลแพรกหนามแดง เลขท่ี 002/๒๕๖๓  จํานวน 1 โครงการ กับ  หางหุนสวนจํากัด ดํารงกุลการโยธา โดย 
นางสาวณัฐยา ภักดีประดิษฐ ผูรับมอบอํานาจ / ผูรับจาง รายละเอียดตามสัญญาจางกอสราง เลขท่ี 4/2563   
ลงวันท่ี 26 พฤษภาคม 2563 เปนจํานวนเงิน 1,170,000 บาท (หนึ่งลานหนึ่งแสนเจ็ดหม่ืนบาทถวน)  
ระยะเวลาดําเนินการ 120 วัน  โดยผูรับจางจะตองเริ่มทํางานท่ีรับจางภายในวันท่ี 26 พฤษภาคม 2563 และ
จะตองทํางานใหแลวเสร็จบริบูรณภายในวันท่ี 23 กันยายน 2563 นั้น 

  บัดนี้  หางหุนสวนจํากัด ดํารงกุลการโยธา  ผูรับจาง ไดทําหนังสือแจงการดําเนินการโครงการ
ดังกลาวขางตนเสร็จเรียบรอยแลว เม่ือวันท่ี 23 กันยายน 2563  โดยคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจาง
กอสราง จะทําการตรวจรับงานพัสดุในงานจางกอสรางโครงการดังกลาวพรอมกัน ในวันท่ี 25 กันยายน 
2563 เวลา 13.00 น.  จึงขอเชิญผูท่ีสนใจไปดูผลการตรวจรับพัสดุในงานจางกอสรางตามวัน เวลา ดังกลาว 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  23  เดือน  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕63 
 
 

(นายทวีป  อมศิริ) 
นายกองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ  ณ  วันที่  23  เดือน  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕63

